
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
(dále jen smlouva)

čj. objednatele: HSOL-3471-12./2023
čj . zhotovitele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Bmo, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: ředitelem
Kontaktní osoba: koordinátor oddělení služeb
Telefon/mail:
Dat. schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

TD-servis Czech s.r.o.
spisová značka:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefonl e-mail:
Datová schránka:
(dále jen zhotovitel)

C 46986 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Třebosice č.p. 43, 530 02 Třebosice
09842411
CZ098424ll
Komerční banka a.s., č.ú. 123-335 1820207/0100

jednatelkou

ckj2tgv

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m 1 o u v u :

I. Předmět

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na sviij náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto Článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
cenu.

2. Specifikace díla: přestavba 8 kusů osobních automobilů Škoda Kodiaq na požámí vozidla v rozsahu
dle přílohy Č. 1 a 2 této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 10. 2023 na základč výsledku
zadávacího řízení ev.č. N006/23N00025691.

II. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na době plnční nejpozději do 30. 4. 2024.
2. Místem předání díla je provozovna zhotovitele.

III. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

1



2. Zhotovitel je povinen při své Činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy
objednatele. Zhotovitel písemně upozomí objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal.
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána
dle potřeb objednatele.

4. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá písemně
zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani
v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmčtu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Předání díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí díla bude

zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí díla/zakázkový list (dále jen protokol) ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (1) vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad s
dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

VI. Cena díla a platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
ve výši 965 400,00 kč bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 168 134,00 Kč vč. DPH (jeden
milion jedno sto šedesát osm tisíc jedno sto třicet Čtyři korun českých), při sazbě DPH ve výši 21
%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnýrni právními
předpisy. Cena díla je podrobně rozepsána v příloze této smlouvy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahmuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí plnění díla
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH,
zvlášt' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit do
dvou (2) pracovních dnů od předání díla. Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtč splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Cena díla se v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem
připsání fakturované ceny na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného
plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu
díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktuíy v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém

2



případč není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání
díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění; přechází-li
nebezpečí Škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době má
objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva
objednatele z vadného plnění se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského zákoníku
ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí zhotoviteli při oznámení vady uplatňované
právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 (dvou)
pracovních dnů od doručení oznámení vady.

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele společně

s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je
povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení
písemného uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vady. Neučiní-li
tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním
nákladem nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.

4. O odstranění vady díla je žLhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1)
vyhotovení.

5. Realizací přestavby nesmí být u automobilů nijak omezeno právo objednatele na následné
uplatňování reklamací u výrobce automobilu, popř. u jeho autorizovaných servisních partnerů, a to
v plném rozsahu dle továmí záruky výrobce automobilu. V případě neuznání reklamované vady
výrobcem automobilu v důsledku neodbomého zásahu do konstrukce automobilu nebo jeho části
odpovídá zhotovitel za vadu v rozsahu továmí záruky výrobce automobilu a zajistí její bezplatné
odstranění.

IX. SankČní ustanovení, smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění
vady zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě zjištění, že zhotovitel i přes výzvu objednatele neplní závazky dle čl. XI. odst. 3 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý
zjištěný případ.

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit
vadu díla dle této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 35 1/2013 Sb.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtmácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

3



7. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávnčné strany na náhradu Škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než Čtmáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005
občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
již dospěl, práva na náhradu Škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o řešení
sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

4. Strany se dohodly, že zhotovitel, jako strana, viiči níž se práva objednatele promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odbomé
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.



XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této
smlouvy písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být zmčněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originálu.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážnč, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je
Příloha č. 1 - technické podmínky
Příloha č. 2 - položkový rozpis ceny díla - nabídka č. 23NA00084

Zhotovitel Objednatel

5



Příloha Č.1 - technické podmínky - přestavba automobilu Škoda Kodiaq

1. Předmětem technických podmínek je stanovení požadavků na přestavbu 8 kusů osobních
automobilu ŠKODA KODIAQ, 2.0 TDI 147 kW, DSG, 4x4, barva bílá (dále jen OA) na požámí
vozidla.

2. ZvláŠtní výstražné zařízení

2.1 Zvláštní výstražné zařízení (dále jen ZVZ), neumožňuje reprodukci mluveného slova a jeho
svčtelná část je na OA provedena v souladu s TP-STS/20-2019, a to ve dvou samostatných
celcích - hlavní část (dále jen světelné zařízení) a doplňkové svítilny.

2.2 Svčtelné zařízení je tvořeno rampou o maximální výšce 60 mm a délce 1200 - 1250 mm, s
čirýrni kryty a moduly s led zdroji světla. Rampa je osazena rohovými moduly zajišt'ujícími
vykrytí (homologací požadovaného) vyzařovacího úhlu 360° a 4 přímými moduly pro zvýšení
intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy (každý z modulů s nejméně 3 diodami pro každou
vyzařovanou barvu světla). Světelné zařízení vyzařuje dle bodu ll, písm. d) TP-STS/20-2019 v
režimu dvojzáblesk (r65). Homologace světelného zařízení prokáže nepřekročení maximálních
hodnot efektivní svítivosti světelného zařízení jako celku včetně aktivovaných přímých modulů
vpřed a vzad (předložením dokladu uvádějícího minimální a maximálního počet LED vč.
přímých modulů - osvědčení o homologaci, případně včetně protokolu tvořícího přílohu
osvědčení o homologaci).

2.3 OA je vybaven 1 párem doplňkových svítilen (každá svítilna s nejméně 8 diodami pro každou
vyzařovanou barvu) umístěnými v přední části karoserie (pokud bude možno, tak v masce
kapoty). Doplňkové svítilny vyzařují dle bodu 19 TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk (r65).
Doplňkové svítilny nejsou synchronizovány se světelným zařízením.

2.4 Doplňkové svítilny a přímé moduly pro zvýšení intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy
v rampě lze společně vypínat a zapínat vypínačem na ovládacím panelu ZVZ.

2.5 Funkce zvukové části výstražného zařízení miiže být umožněna výhradně se současně
aktivovanou světelnou části.

2.6 Ovládací prvky ZVZ jsou umístěny v dosahu řidiče. jejich součástí je tlačítko HORN, které
fůnguje nezávisle na zvoleném tónu. Spuštění, přepínání a vypnutí tónů je umožněno také
tlačítkem houkačky OA.

2.7 Zvuková Část ZVZ vydává nejméně dvě různá zvuková výstražná znamení se spojitě proměnnou
výškou tónu (sirénou) a vytváří celkový akustický tlak nejméně 120 dB (A)/1 m. Reproduktor
je umístěn v přední části OA tak, aby vyzařoval ve směru jízdy a jeho vyzařování nebylo
zásadním způsobem omezeno konstrukčními prvky OA.

2.8 ZVZ je vybaveno optickou indikací závažné poruchy jeho světelné části. V případě závažné
poruchy světelné části je zvuková Část blokována.

2.9 Zpúsob zástavby a umístění ovládání ZVZ do OA bude upřesněn při realizaci přestavby.

2.10 OA je vybaven hlídačem napětí proti hlubokému vybití autobaterie odpojujícím napájení
zvláštního výstražného zařízení.

6



2.11 Rozpis použitŕch komponent ZVZ :

001 VNTC 024LU/MG-FD-BRbrbrrbrbRB-1219
Světelná souprava, 2x mhový modul, 4x přimý výstražný modul směrem vpřed , červenomodré provedeni FD, čiré kryty,12/24V, délka 1219
mm , výška 58 mm, hloubka 312 mm

002 2005012745 Držák VXL, VXT, pro podélný nosič (sada)

" ] Pro uchyceni světelné soupravy je potřeba zakoupit 1sadu držáků
" ; · ; '16 (sada obsahuje 2 ks držáků).Rozměry:

- výška 29 mm
- šiřka 170 mm
- hloubka 209 mm

006 2005021174

:,.ÉÉ

AZJ 600 A-3-0
- ovládaci jednotka zabudovatelná do panelu, bez mikrofonni funkce
- 3 tlačitka: denni/nočni provoz, maják/siréna, HF/HORN
- rozměry (Š x v)' 66 x 33 m

8-7050-RC4
- přikon 50 W
- impedance 4 Ohm
- rozměry (Š x v x h):

110X122x72 mm
- váha 1 kg

LED BR 59-Bolt2-SM R65
- 18 LED lll. generace, povrchová montáž
- barva' modro/červená
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svitivosti
- 8 zábleskových módů, synchronizace
- napájeci napěti 12 / 24 V
- průměmý odběr 1,1 A
- rozměry (Š x v x h): 130 x 41 x 13 mm

AZZ600A-100-0-12
7 tónů/12 Vl signál HORN
standardně 3 tóny " HORN, 7 tónů dostupných pň objednáni
snadná instalace
maximáĹnĹ výkon až 100 w
funkce HANDSFREE - napojeni na extemi tlačitko, např. klakson
funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu
signál HORN pro zvýrazněni výstrahy
rozměry (Š x v x h): 105 x 20 x 68 mm
hmotnost 150 g

007
Kabdáž, montážni příslušenstvi

008 2007001473 Podpěťová ochrana baterie
Podpět'ová ochrana baterie BP-65i 12/24V 65A

3. Barevné provedení

3.1 Pro barevnou úpravu automobilu je použita jasně červená barva odstínu RAL 3024 podle
vzomíku RAL 841 GL. Barevná úprava automobilu je provedena polepem fólií.

3.2 Vodorovný retroreflexní pruh bílé barvy v odstínu RAL 9003 podle vzomíku RAL 841 GL je
umístěn po obou stranách karosérie automobilu v celé jeho délce, při jeho homím okraji je
doplněn prvky (pruhy) o šířce 60 mm, v odstínu RAL 1026 - reflexní žlutozelená fluorescentní.
Vzdálenost mezi vodorovnými pruhy je 8 mm.

3.3 Na přední části karosérie je umístěn nápis ,,HASIČI" o výšce písma 110 mm.

3.4 V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích automobilu je umístěn
nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je uveden text ,,HASIČSKÝ
ZÁCHRANNÝ SBOR", v druhém řádku je uveden název ,,OLOMOUCKÉHO KRAJE".

3.5 Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

7



3.6 Na zadní části automobilu je
převráceného písmene V
barevnými pruhy. Červený
vždy v odstínu RAL 1026
mm a mají sklon 450.

(VlZ
proveden zvýrazňující prvek, který tvoří šrafování ve tvaru
ilustrativní foto níže). Šrafování je vytvořeno altemujícími

pruh je stejného odstínu jako karoserie automobilu, druhý pruh je
- reflexní žlutozelená fluorescentní. Jednotlivé pruhy jsou šíře 150

3.7 Provedení a umístění zvýrazňujících prvků, znaků a nápisů na automobilu bude upřesněno a
předem odsouhlaseno po konzultaci se zadavatelem.

Ilustrativní fotografie barevného provedení

T 1 IWj_

?S



4. OA je vybaven hlídačem napětí proti hlubokému vybití autobaterie odpojujícím napájení
zvláštního výstražného zařízení a případných vozidlových komunikačních prostředků (digitální
terminál, analogová radiostanice) či dalších spotřebičů.

5. V případě 6 kusů OA bude provedena montáž a zapojení vozidlového digitálního terminálu
dodanCho objednatelem nejméně v konfiguraci: držák BER, systémový kabel, anténa, reproduktor,
GPS přijímač, zálohovací zdroj, držák ovládací hlavy s protikusem, držák mikrofonu, příslušný
inontážní materiál

9



TD-servis Czech s.r.o.
Dodavatel:

TD-servis Czech s.r.o.
Třebosice 43
530 02 Třebosice

lČ: 09842411
DlČ: CZ09842411
Mobil:
E-mai

NABÍDKA Č. 23NA00084
Odběratel: lČ: 70885940

DlČ: CZ70885940

Hasičský záchranný sbor OIomouckého kraje
Schweitzerova 524/91
779 00 OIomouc

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00084 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 09.10.2023
Platno do:

N006/23N00025691 - Přestavba 8 ks automobilu Škoda Kodiaq

Označeni dodávky Množství

Technické zhodnoceni OA Škoda 8 ks
Kodia, dle Přilohy Č.1 - Technické
Rod minky - přestavba a utomobilu
Skoda Kodiaq

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

J.cena SIeva

120 675,00

Cena %DPH DPH KČ Celkem

965 400,00 21% 202 734,00 1 168 134,00

965 400,00 202 734,00 1 168 134,00
1168134,00

Vystavil:

Ekonomický a informačni systém POHODA


